РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 год                                                                                    № 103
п. Стычновский
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 120 «Об утверждении комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стычновского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, а также с целью обеспечения эффективного размещения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 120 «Об утверждении комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стычновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по размещению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стычновского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Состав единой комиссии по размещению закупок для обеспечения нужд Стычновского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения
П.И.Наревский.
Приложение  1

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения
от 26.12.2014 № 103
Состав

комиссии по размещению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для обеспечения нужд Администрации Стычновского сельского поселения
	Наревский П.И.
	Глава Администрации Стычновского сельского поселения, председатель комиссии;

	Мельникова Г.А.
	Начальник сектора экономики и финансов, член комиссии;

	Руденко В.С.
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, член комиссии;

	Бессалова Н.С.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету, член комиссии;

	Панчехина Е.А.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов, секретарь комиссии

Приложение  2

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения
от 26.12.2014 г. № 103
Состав

единой комиссии по размещению закупок для обеспечения нужд

Администрации Стычновского сельского поселения
	Наревский П.И.
	Глава Администрации Стычновского сельского поселения, председатель комиссии;

	Мельникова Г.А.
	Начальник сектора экономики и финансов, член комиссии;

	Руденко В.С.
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, член комиссии;

	Бессалова Н.С.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету, член комиссии;

	Панчехина Е.А.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов, секретарь комиссии